	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного характера муниципальных служащих Радужского территориального отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и членов их семей за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источник)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь кв. м.
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь кв. м.
	Страна расположения
	
	
	

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Мастягин С.А.
	Начальник территориального отдела
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет 
	1) Квартира;
2) Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	1) 72,2
2) 1740,0
	1) Россия
2) Россия
	1) Легковой автомобиль «Лифан»
2) Грузовой фургон ГАЗ 2752;
4) Мотороллер «Муравей» ТМЗ 5403
	1021177,22
	Сделки не совершались

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет 
	Нет
	1) Квартира;
2) Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	1) 72,2
2) 1740,0
	1) Россия
2) Россия
	нет
	57579,75
	Сделки не совершались

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет 
	Нет
	1) Квартира;
2) Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	1) 72,2
2) 1740,0
	1) Россия
2) Россия
	нет
	150,0
	Сделки не совершались

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет 
	Нет
	1) Квартира;
2) Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	1) 72,2
2) 1740,0
	1) Россия
2) Россия
	нет
	нет
	Сделки не совершались

	[bookmark: _GoBack]
	Несовершеннолетний ребенок
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет 
	Нет
	1) Квартира;
2) Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	1) 72,2
2) 1740,0
	1) Россия
2) Россия
	нет
	нет
	Сделки не совершались

	2
	Грибанова И.В.
	Главный специалист
	Квартира


Квартира



Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок
	Индивидуальная

Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Общая долевая (8/97 доли)
	36,9


36,9



300



300



3103554,00
	Россия


Россия



Россия



Россия



Россия
	Дом


Земельный участок
	59,8


2400
	Россия


Россия
	нет
	698815,19
	Сделки не совершалась

	
	Супруг
	-
	Дом


Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок сельскохозяйственного назначения

Земельный участок для сельскохозяйственного производства

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок сельскохозяйственного назначения

Земельный участок сельскохозяйственного назначения

Ремонтные мастерские

Склад



Офис
	Индивидуальная

Индивидуальная







Общая долевая
(16/97 доли)




Индивидуальная







Индивидуальная







Индивидуальная






Индивидуальная






Индивидуальная



Индивидуальная


индивидуальная
	59,8


2400








3103554







18516








1668








40000







290000







541,0




450,1



46,5
	Россия


Россия








Россия







Россия








Россия








Россия







Россия







Россия




Россия



Россия
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль Лада 212140

Прицеп  МОД 8129
р/з 4270сф

Трактор МТЗ 82.1

Трактор 
МТЗ 82.1

Сеялка СЗАП 855101
	2643968,00
	Сделки не совершалась

	3
	Иванова А.В.
	Ведущий специалист 
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Жилой дом


Трех-комнатная квартира
	Общая долевая (¼ доли)






Общая долевая (¼ доли)

Общая долевая (1/2 доли)
	900








72



68,1
	Россия








Россия



Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	507733,62
	Сделки не совершались

	
	Супруг
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок для ведения личного хозяйства

Жилой дом
	900











72
	Россия











Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 21074
	130000,00
	Сделки не совершались



